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	Приложение   5
к решению Совета депутатов

Гатчинского муниципального района

№ 43  от   26 ноября  2008года




Администраторы источников 
финансирования дефицита бюджета  
Гатчинского муниципального района 

на 2009 год
	Код бюджетной классификации 
	Наименование 



	админи-

стратора


	источников финансирования дефицита бюджета
	

	1
	2
	3

	019
	
	Комитет финансов Гатчинского муниципального района

	019
	01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	019
	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
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